UỶ BAN NHÂN DÂN

        XÃ ÂN SƠN

Số:

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ân Sơn, ngày        tháng 04 năm2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của lãnh đạo UBND xã Ân Sơn

từ ngày 01/04/2024 đến ngày 05/04/2024

Lịch làm việc như sau:

Ngày Thời gian Họ và tên Địa điểm

01/04/2024

-  Sáng từ

7h30 đến

11h30

- Đinh Thị Lâm

- Đinh Văn Thơ – PCT.UBND xã

- Đinh Châu Thoại – PCT.UBND

xã

 Làm việc tại UBND

xã

-Họp bên huyện ủy

- Chiều từ

13h30 đến

17h00

- Đinh Thị Lâm

- Đinh Châu Thoại – PCT.UBND

xã

- Đinh Văn Thơ – PCT.UBND xã

Làm việc tại UBND

xã

02/04/2024

-  Sáng từ

7h30 đến

11h30

- Đinh Thị Lâm

- Đinh Châu Thoại – PCT.UBND

xã

- Đinh Văn Thơ – PCT.UBND xã

 Làm việc tại UBND

xã

- Chiều từ

13h30 đến

17h00

- Đinh Thị Lâm

- Đinh Châu Thoại – PCT.UBND

xã

- Đinh Văn Thơ – PCT.UBND xã

Làm việc tại UBND

xã

03/04/2024

-  Sáng từ

7h30 đến

11h30

- Đinh Thị Lâm

- Đinh Châu Thoại – PCT.UBND

xã

- Đinh Văn Thơ – PCT.UBND xã

 Làm việc tại UBND

xã

- Chiều từ

13h30 đến

17h00

- Đinh Thị Lâm

- Đinh Châu Thoại – PCT.UBND

xã

- Đinh Văn Thơ – PCT.UBND xã

Làm việc tại UBND

xã

04/05/2024

-  Sáng từ

7h30 đến

11h30

- Đinh Thị Lâm

- Đinh Châu Thoại – PCT.UBND

xã

- Đinh Văn Thơ – PCT.UBND xã

- Tiếp công dân tại

Trung tâm học tập

cộng đồng xã Ân Sơn

- Làm việc tại UBND

xã

- Chiều từ - Đinh Thị Lâm - Tiếp công dân tại

13h30 đến

17h00

- Đinh Châu Thoại – PCT.UBND

xã

- Đinh Văn Thơ – PCT.UBND xã

Trung tâm học tập

cộng đồng xã Ân Sơn

- Làm việc tại UBND

xã

- Làm việc tại UBND

xã

05/04/2024

-  Sáng từ

7h30 đến

11h30

- Đinh Thị Lâm

- Đinh Châu Thoại – PCT.UBND

xã

- Đinh Văn Thơ – PCT.UBND xã

 Làm việc tại UBND

xã

- Chiều từ

13h30 đến

17h00

- Đinh Thị Lâm

- Đinh Châu Thoại – PCT.UBND

xã

- Đinh Văn Thơ – PCT.UBND xã

 Làm việc tại UBND

xã

           Ủy ban nhân dân xã thông báo để các ban, ngành có liên quan, và công dân

biết, thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy (b/c);

- HĐND xã (b/c);

- UBMTTQVN xã;

- Các ban ngành có liên quan;

- Lưu: VT.

                  KT. CHỦ TỊCH

                   PHÓ CHỦ TỊCH

                                           Đinh Văn Thơ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T13:38:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Văn Thơ<thodv@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T14:00:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Sơn<anson@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T14:00:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Sơn<anson@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T14:00:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Sơn<anson@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!